
1 DET.SIND. N. 22/2017 

 

 

 
COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 
****** 

 

ATTO N. 22 DEL 25/09/2017 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

OGGETTO 

Presa atto che il Sindaco Dott. Lorenzo Alfano si recherà in missione a Vicenza 
per partecipare alla XXXIV Assemblea Annuale dell’ANCI, prevista per i 
giorni 11, 12 e 13 ottobre pp.vv..                     
 

 
 

IL SINDACO  
 
VISTO  il 1° comma dell’art. 21 della L. R. 23/10/2000 n. 30 il quale stabilisce che agli 
Amministratori  che, in ragione del loro mandato, si rechino  fuori dal comune ove ha sede il 
rispettivo ente, previa autorizzazione del capo dell’amministrazione, nel caso di componenti degli 
organi esecutivi, ovvero del presidente del consiglio, nel caso di consiglieri, sono dovuti  il 
rimborso delle spese effettivamente sostenute; 

 
 

OMISSIS 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1. PRENDERE ATTO che si recherà in missione a Vicenza per partecipare alla XXXIV 
Assemblea Annuale dell’ANCI prevista per i giorni 11, 12 e 13 ottobre pp.vv.;  

 
2. DISPORRE che il Dirigente  competente adotti i conseguenti provvedimenti gestionali, ai 

sensi e per gli effetti  dell’art. 51 – comma 3 – lett.d) della Legge 142/90, così come 
introdotto dall’art. 2 – comma 3 – della L.R. 7/9/1998 n. 23.   

 
   
 
                                                                                                              Il Sindaco 

                                                                                                                         Dott. Lorenzo Alfano 
 
 

 


